
ZARZĄDZENIE Nr 6/20

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit.  e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie
cywilnej  (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  265 i  285)  oraz  art.  10  ustawy z  dnia  4  marca  1994 r.
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907 oraz z 2020
r. poz. 278) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Poznaniu,  zwany  dalej  „Regulaminem”,
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Osoby  ubiegające  się  o  przyznanie  świadczeń  z  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w roku 2020
obowiązane są złożyć oświadczenie wg wzoru określonego odpowiednio w załączniku nr 1
lub załączniku nr 6 do Regulaminu do dnia 15 czerwca 2020 r. odpowiednio do Oddziału
Kadr  w  Biurze  Organizacyjno  -  Administracyjnym  lub  sekretariatu  delegatur
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. Złożone oświadczenie obowiązuje od
dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r. 

2. W przypadku uzasadnionej  zmiany sytuacji  materialnej w rodzinie wnioskodawcy
możliwe jest złożenie nowego oświadczenia w okresie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Traci  moc zarządzenie nr 24/17 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego  z  dnia  12  maja  2017  r.  w  sprawie Regulaminu  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń  Socjalnych  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Poznaniu,  zmienione
zarządzeniami nr 20/18 z dnia 4 czerwca 2018 r. oraz nr 33/19 z dnia 1 października 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2020 r., z wyjątkiem § 16 ust. 1
Regulaminu, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

 

Dyrektor Generalny

(-) Jacek Woźniak



UZASADNIENIE

Przedmiotowym  zarządzeniem wprowadza  się  nowy regulamin  określający  zasady
przeznaczania  środków z  Zakładowego  Funduszu Świadczeń  Socjalnych  Wielkopolskiego
Urzędu Wojewódzkiego  w Poznaniu na poszczególne cele  i  rodzaje  działalności  socjalnej
oraz zasady i warunki korzystania ze środków tego Funduszu, które są wynikiem dokonanych
uzgodnień z organizacjami związkowymi działającymi w tut. Urzędzie. 

W Regulaminie nastąpiła zmiana przedziałów dochodowych, które służą do ustalenia
wysokości  świadczeń  socjalnych  oraz  zwiększenie  wysokości  świadczeń.  Ponadto  został
dodany  rozdział  zawierający  zasady  dofinansowania  działalności  spotkań  integracyjnych
i sportowych pracowników.

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  dodatkowych  skutków
społecznych,  gospodarczych  oraz  prawnych.  Skutkiem  finansowym  będzie  zwiększona
wypłata świadczeń na rzecz osób uprawnionych do korzystania z Funduszu, tj.:

1) dopłata do działalności kulturalno - oświatowej i rekreacyjno - sportowej; 

2) dopłata do bezzwrotnej pomocy finansowej lub rzeczowej dla dzieci w wieku do 15 lat
w okresie zwiększonych wydatków z okazji Świąt Bożego Narodzenia;

3) pożyczki na cele mieszkaniowe. 

Pozostałe  zmiany  w  Regulaminie  w  stosunku  do  uchylanego  mają  charakter
porządkowy.

Dyrektor Biura
Organizacyjno – Administracyjnego

(-) Małgorzata Drygas

Poznań, dnia 13 maja 2020 r. 


